Te
l:
01
0
56
37
01
68

精密闭环电动升降滑台。除运动方向和负载能力外，其余各项指标均与 KA 系列产品相同。该系列产品主要应用于 Z 轴方向需要进行
精密调整的领域。
命名规则：
KA 100-(ST242)(-C)(-ER)(-SR)-Z
防护类型：
无（默认）：无防护
C：带防护
电机类型：
无（默认）：标配2相57步进电机
ST242：配2相42步进电机
ASP1：配松下100W交流伺服电机
ASY2：配安川200W交流伺服电机
P1：配松下100W电机安装板和联轴器
Y2：配安川200W电机安装板和联轴器
光栅尺位置：
无（默认）：左置
ER：右置
传感器位置：
无（默认）：内置
SL：左侧外置
SR：右侧外置
注：传感器与光栅尺不能位于同侧
使用方式代码：
Z：竖直使用
系列代码：
KA：高精密、滚珠丝杠、线
性滑块导轨、铝合金、闭环
（1μm分辨率）
行程：
050：50mm
100：100mm
150：150mm
200：200mm
300：300mm
400：400mm
KA 600-(ASP4)(-ER)-Z
行程：
600： 600mm
800： 800mm
1000： 1000mm
系列代码：
KA：高精密、滚珠丝杠、
线性滑块导轨、铝合金、
闭环（0.5μm分辨率）
无（默认）：标配2相57步进电机
ASP4：配松下400W交流伺服电机
ASY4：配安川200W交流伺服电机
P4：配松下400W电机安装板和联轴器
Y4：配安川400W电机安装板和联轴器
光栅尺位置：
无（默认）：左置
EL：右置
使用方式代码：
Z：竖直使用